
با گذشت حدود دو هفته از آتش‌سوزی 
در جنگل‌های هیرکانی اطراف روستای 
الیت در محور مرزن‌آباد-چالوس، مقام‌های 
گویند حریق »تا حد زیادی کنترل  مازندران می‌
گیری« ادامه دارد.  شده« و عملیات »لکه‌
استاندار مازندران گفته است با تلاش حدود 
کمک مردم محلی،  ۴۰۰ نیروی عملیاتی و 
گسترش آتش مهار شده و برآورد اولیه او از 

سطح خسارت، حدود ۸ هکتار است.
این روزها و هفته‌ها که شعله‌های آتش از این 
سو به آن سوی جنگل‌های هیرکانی زبانه 
کارشناسان از ضرورت  کشد، بار دیگر  می‌
تغییر نگاه به مقوله حفاظت از جنگل‌ها و 
گویند. آنان  کشور سخن می‌ منابع طبیعی 
معتقدند به منظور تحقق این تغییر باید 
به‌جای اتکا به روش‌های قدیمی و کم بازده، 
از فناوری‌های پیشرفته و نوین برای مقابله با 
چنین بحران‌هایی استفاده کرد، موضوعی 
کیدات پیوسته، مورد غفلت  که علیرغم تا

واقع شده است.  
که حدود ۶۶۰ هزار  جنگل‌های هیرکانی، 
هکتار آن در مازندران واقع است، از کهن‌ترین 
زیست‌بوم‌های جهان و میراثی ثبت‌شده در 
فهرست جهانی یونسکو است که نوار سبزی 
گیرد  از سواحل جنوبی دریای خزر را در بر می‌
و بیش از ۴۰ میلیون سال قدمت دارد. این 
جنگل‌ها که تنها بازمانده‌های جنگل‌های 
پهن‌برگ دوران سوم زمین‌شناسی به‌شمار 
می‌روند، پناهگاه هزاران گونۀ گیاهی و جانوری 
نادر هستند و نقشی حیاتی در تنظیم اقلیم، 
کسیژن، حفظ منابع آب، جلوگیری از  تولید ا
ک و پایداری محیط‌ زیست شمال  فرسایش خا

کنند.  ایران ایفا می‌
آنطور که منابع محلی گزارش داده‌اند، علاوه 
بر کمبود تجهیزات اطفای حریق در روزهای 
گذشته و صعب‌العبور بودن منطقه، مواردی 
همچون »گرمای هوا، شیب تند، پوشش انبوه 
و انباشت برگ و لاشه درختان خشکیده« نیز 
موجب شده تا در مناطقی از عرصه‌های جنگلی 
روستای الیت مرزن‌آباد، آتش پس از اطفا، 
دوباره شعله‌ور ‌شود و دامنه آتش‌سوزی‌ها 

گسترش یابد. 
کبر یدالهی، معاون  مطابق اظهارات علی‌ا
سازمان محیط زیست مازندران، صعب‌العبور 
و صخره‌ای بودن منطقه دلیل اصلی تداوم 
کم و  که پوشش مترا آتش است، جایی 
لایه‌های ۱۵ تا ۲۰ سانتی‌متری برگ‌های 
کف جنگل، آتش را به‌صورت »نهفته« درون 

خود نگه می‌دارد و با کوچک‌ترین باد مجدداً 
شعله‌ور می‌شود. 

اما آن‌چه عمق بحران کمبود امکانات را نشان 
کامی در استفاده از فناوری‌های  می‌دهد، نا
روز است. یدالهی با اشاره به این موضوع 
که اعزام هلیکوپتر برای  کرده است  عنوان 
اطفای حریق به‌دلیل شدت باد ناموفق 

بوده است. 
که با روش‌های سنتی و دستی  آتشی 

قابل مهار نیست
طی روزهای قبل در غیاب تجهیزات مدرن 
و به‌روز، مأموران اطفاء حریق مجبور بودند 
کانون‌های آتش، به  برای انتقال آب به 
روش‌های سنتی متوسل شوند؛ یعنی »انتقال 
آب با قاطر و دبه«. حال اینکه هر قاطر تنها 
می‌تواند چهار مخزن ۲۰ لیتری آب را حمل 
کند و پس از آن، نیروها باید باقی مسیر را با 
کنند.  حمل دستی دبه‌های آب، پیمایش 
آنطور که کارشناسان گزارش داده‌اند، »گویا 
تصور مسئولان ذیربط این بوده است که با 
روش‌های سنتی و دستی می‌توان این آتش 
سرکش را مهار کرد و استفاده از هواپیماها و 
بالگردها در چنین شرایطی ضرورتی ندارد.« 
این در حالی است که تجربیات کشورهای دیگر 
نشان داده است که استفاده از ابزار و تجهیزات 
نوین در مهار آتش‌سوزی‌های وسیع و پُر خطر، 

می‌تواند بسیار مؤثر واقع شود.
کیدات رسانه‌ها و مطالبه گری  از این رو با تا
آنان، بالاخره پس از درخواست رسمی تهران از 
»کشورهای دوست«، یک تیم عملیاتی از ترکیه 
همراه با هواپیمای آب‌پاش راهی مازندران 
شد. هم‌زمان، از هواپیمای ایلیوشین روسی 
نیز برای آب‌پاشی هوایی روی شیب‌های تند 

این منطقه استفاده شد.
رضا افلاطونی، معاون وزیر جهاد کشاورزی 
و رئیس سازمان جنگل‌ها، اعلام کرده است 
که »هشت فروند بالگرد از وزارت دفاع، 
هلال‌احمر و فراجا در منطقه مشغول اطفای 

حریق هستند.«
به گفته افلاطونی، »از دو روز گذشته دو فروند 
هواپیمای ایلیوشین نیروی هوافضای سپاه 
هم به عملیات اضافه شده‌اند که هر کدام توان 
حمل حدود ۴۰ هزار لیتر آب در هر پرواز را دارند.« 
این هواپیماها از صبح روزگذشته چند نوبت 

آبگیری و آب‌پاشی انجام داده‌اند.
شینا انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس 
گوید  سازمان حفاظت محیط‌زیست، نیز می‌
در هماهنگی با وزارت امور خارجه، »۲ فروند 

هواپیمای اطفای حریق از ترکیه به همراه 
یک بالگرد و ۸ نیروی تخصصی به محل اعزام 
می‌شوند« و دولت روسیه نیز اعلام آمادگی 
کرده است در صورت نیاز، ظرفیت‌های خود 

را در اختیار ایران قرار دهد. 
انصاری توضیح داده است که »هواپیماهای 
کوچک‌تر بودن، قابلیت  ترکیه‌ای به دلیل 
کنار  پرواز در ارتفاعات پایین‌تر را دارند و در 
ایلیوشن‌ها و بالگردها می‌توانند در خاموش 
کردن آتش‌های لکه‌ای در شیب‌های جنگل 

مؤثر باشند.«
در همین حال عبدالوحید فیاضی، نماینده 
نور و محمودآباد، با اشاره به طولانی‌شدن 
عملیات اطفا، گفته است: »این آتش‌سوزی 
حدود ۱۸ روز است که اتفاق افتاده و در سطح 
خ داده است و مناطق بالادستی  وسیعی هم ر

را هم در برگرفته است.«
او با اشاره به ورود هواپیماهای خارجی گفته 
است: »این هواپیمایی‌هایی که از کشور ترکیه 
آورده‌اند توانسته تا حدی آتش را خاموش کند 
وگرنه با آن امکانات قبلی تا چند روز پیش آتش 

قابل مهار نبود.«
گذشته و امروز، چند مقام دولتی تایید  روز 
کردند که ایران از ترکیه و در برخی گزارش‌ها، 
از روسیه نیز برای اعزام هواپیما و بالگرد 
اطفای حریق کمک خواسته است؛ اقدامی 

که کارشناسان محیط‌زیست آن را »ضروری« 
کنند، با این وجود کارشناسان  توصیف می‌
همچنان نسبت به بی‌توجهی به فناوری‌های 
نوین در اطفای حریق جنگل‌ها ابراز نگرانی 
کنند. در شرایطی که بسیاری از کشورهای  می‌
جهان به سمت استفاده از تکنولوژی‌های 
پیشرفته گام برداشته‌اند، ایران ما همچنان در 
زمینه تجهیزاتی مانند بالگردها و هواپیماهای 
آبپاش دچار ضعف و کاستی است و در سایه 

این بی‌توجهی‌ها دوباره عرصه‌ای از طبیعت 
در دام آتش اسیر می‌شود، دوباره جنگل‌سوزی 
تیتر خبرها می‌شود، دوباره مردمی با دبه‌های 
آب می‌روند که میراث طبیعی‌شان را نجات 
کنند  دهند، دوباره مسئولان آماری اعلام می‌
و وعده می‌دهند چاره‌ای بیندیشند. این 
سناریو هرسال تکرار می‌شود، همه به آن عادت 
کنند؛ سناریوی تکراری، ارقام تکراری و  می‌
نقل قول‌های تکراری. چند سال دیگر هم به 

گذرد... همین منوال می‌
آتش‌سوزی جنگل‌ها، نماد آشکاری از 

کمبود تجهیزات 
مطابق تحلیل‌های کارشناسی، بی‌توجهی 
ح‌های حفاظتی،  دولت‌ها به حمایت از طر
ک‌تراشی جنگل‌ها برای توسعه شهرها،  پا
آتش‌سوزی‌، تخریب زمین‌های جنگلی به 
دستور مدیران دولتی، ویلاسازی، فقدان 
ج در عرصه‌های  ضابطه‌ برای تفریح و تفر
طبیعی، افزایش جمعیت، افزایش قاچاق 
چوب به علت تشدید مشکلات معیشتی 
کارخانه‌های نفتی  و همچنین تاسیس 
و پتروشیمی، مهم‌ترین عوامل نابودی 
گذشته  جنگل‌های هیرکانی در چهار دهه 

محسوب می‌شوند. 
ل  فعا  ، ی محمد س  عبا ل  حا همین  ر د
محیط‌زیست، آتش‌سوزی جنگل‌ها را نماد 

کمبود تجهیزات در  آشکار سوءمدیریت و 
گوید:  حفاظت از منابع طبیعی دانسته و می‌
 ، جنگل یق  حر ی  طفا ا ز  ا حله  مر لین  و ا
پیشگیری است، یعنی باید با فرهنگسازی 
و شناسایی مناطق مستعد آتش‌سوزی یا 
نصب تابلوهای هشداردهنده و در کل با به 
کارگیری ابزارهای ممکن از این گونه اتفاقات 

‎ .جلوگیری کرد
به گفته او، مرحله دوم مقابله با آتش‌سوزی 
جنگل‌ها، کشف به موقع حریق در نقطه آغاز 
است: »با کشف به موقع آتش می‌شود آن‌را 
در نطفه خفه کرد تا به دیگر مناطق سرایت 
نکند. در این ارتباط، به بالگردها و دکل‌های 
کثر  دیده‌بانی نیاز داریم. اما متاسفانه در ا
استان‌های کشور به جز در مناطق محدودی، 

این امکانات وجود ندارد.« 
کشور«،  بر اساس اصل ۵۰ »قانون اساسی 
حفاظت از محیط زیست یک وظیفه همگانی 
گوید:  است. این کارشناس محیطزیست می‌
»طبق مفاد تبصره ماده ۴۷ »قانون حفاظت 
و بهره برداری از جنگل‌ها«، وقتی آتش در 
ز  ا گرفت، همه دستگاهها  جنگل شکل 
جمله صداوسیما و نیروی انتظامی موظف 
هستند، برای اطفای حریق مشارکت داشته 
باشند، با این حال دیگر دستگاه‌ها برخلاف 
قانون، مشارکتی در این مسئله ندارند. 
همین عوامل باعث می‌شود در بسیاری از 
موارد، جنگلبان‌ها و مردم محلی با دست 
گاهی  خالی به مناطق صعب‌العبور بروند و 
نیز جان‌شان را در‌ این راه از دست بدهند. از 
خ داده  سوی دیگر در تمام آتش‌سوزی‌های ر
در رویشگاه‌های جنگلی نبود تجهیزات مهار 
آتش، عدم امکانات لجستیکی، نبود دمنده، 
کوب، نبود لباس مخصوص برای نیروهای  آتش‌
کفش و فقدان آموزش  اطفاء حریق، نبود 
ح است. معمولا بالگرد  نیروی انسانی مطر
اطفاء حریق در تمام آتش‌سوزی‌های مشابه 
در جنگل‌های ایران با تاخیر دو تا سه روزه به 
محل آتش‌سوزی اعزام می‌شود و به همین 
دلیل جنگلبان‌ها و مردم محلی و گروه‌های 
داوطلب در آتش‌سوزی‌ها با دست خالی 
می‌جنگند و مهار حریق نیز مدتها به طول 

می‌انجامد.« 
گیری کنترل حریق و ادامه عملیات لکه‌

گذشت حدود دو هفته از آتش‌سوزی در  با 
جنگل‌های هیرکانی اطراف روستای الیت در 
محور مرزن‌آباد-چالوس، مقام‌های مازندران 
گویند حریق »تا حد زیادی کنترل شده«  می‌

گیری« ادامه دارد. استاندار  و عملیات »لکه‌
مازندران گفته است با تلاش حدود ۴۰۰ نیروی 
عملیاتی و کمک مردم محلی، گسترش آتش 

مهار شده است. 
با توجه به حجم بالای دود و صعب‌العبور 
بودن مسیر، مهدی یونسی رستمی، استاندار 
مازندران عنوان کرده است: گروه آتش‌نشانی 
گیری از پهپاد، وضعیت آتش‌سوزی  تهران با بهره‌
جنگل‌های الیت مرزن‌آباد را به‌طور دقیق رصد 
کند، این اقدام به دلیل افزایش حجم دود  می‌
و صعب‌العبور بودن مسیرهای جنگلی صورت 
گرفته تا امکان ارزیابی بهتر کانون‌های فعال 

آتش فراهم شود.
کارگیری پهپادها  استاندار مازندران، افزوده: به‌
علاوه بر تسهیل شناسایی نقاط بحرانی، به 
کند تا مسیرهای  نیروهای امدادی کمک می‌
عملیاتی و اولویت‌های اطفا با دقت بیشتری 
کنار حضور  مشخص شود. این فناوری در 
میدانی نیروهای امدادی و تجهیزات هوایی، 
کنترل  نقش مهمی در سرعت‌بخشی به 

آتش‌سوزی ایفا خواهد کرد. 
اما روزگذشته به رغم اعلام مهار آتش‌سوزی، 
تصاویر و ویدئوهای منتشرشده از الیت 
در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد 
بخش‌هایی از جنگل‌های هیرکانی، همچنان در 
شعله‌های آتش فرو رفته و دود غلیظ منطقه‌ای 
وسیع را فرا گرفته است. کارشناسان هشدار 
می‌دهند با توجه به پیش‌بینی بارندگی ناچیز 
در روزهای آینده، احتمال شعله‌ور شدن 
دوباره کانون‌های خاموش‌نشده وجود دارد 
و اطفای کامل، نیازمند پایش مستمر زمینی 

و هوایی خواهد بود. 
به گفته مهدی یونسی، استاندار مازندران، 
آتش‌سوزی جنگل‌های هیرکانی الیت در 
خ داده است؛ مرحله نخست در  دو مقطع ر
۱۰ آبان‌ماه آغاز و پس از چند روز مهار شد. 
مرحله دوم از شامگاه ۲۴ آبان شروع شده و 

کنون ادامه دارد.« »متاسفانه تا
کنون حدود که تا کرده است   یونسی اعلام 
 »۷ تا ۸ هکتار« از جنگل‌های هیرکانی الیت 
دچار آتش‌سوزی شده‌اند. گزارش‌های رسمی 
کنند که حدود هشت هکتار  دیگر نیز تأیید می‌
از این عرصه‌ها درگیر حریق شده و با اجرای 
عملیات اطفای هوایی و زمینی، آتش در حدود 
هفت هکتار خاموش شده و »تنه آتش در کمتر 

از یک هکتار« همچنان فعال است. 
نگاهی به چرایی حریق هیرکانی

این روزها مسئله علل بروز این رخداد نیز 
گرچه برخی معتقدند  خبرساز شده است. ا
این آتش‌سوزی‌ها به دلیل تغییرات اقلیمی 
و افزایش دما اتفاق افتاده است، اما گروهی 
کنند: »بیشتر این  کید می‌ کارشناسان تا از 
آتش‌سوزی‌ها به دست انسان و عمدی صورت 
گرمای هوا و شرایط  گیرد و ارتباطی به  می‌
اقلیمی ندارد.« آنها همچنین منفعت‌طلبی 
شخصی را از عمده دلایل این آتش‌افروزی‌ها 

گویند: »گروه‌هایی در کشور  عنوان کرده و می‌
که برای از بین بردن رویشگاه‌های  هستند 
کنند تا در آینده بتوانند  جنگلی اقدام می‌
کشاورزی  تحت عنوان توسعه زمین‌های 
و توسعه محیط‌های دامداری اراضی را 

تصاحب کنند.«
بهمن ایزدی، فعال محیطزیست در این خصوص 
کند: »بر اساس سوابق موجود در  عنوان می‌
کثر آتش‌سوزی‌های  کارنامه پیش روی ما ا
چندساله اخیر در رویشگاه‌های ایران با 
دخالت نزدیک به ۱۰۰ درصدی انسان صورت 
گرفته است که به اعتقاد من بسیاری از این 
موارد عمدی است. هرچند گاهی بزرگ‌نمایی 
کنند که دعوای میان چوپان‌ها یا عشایر  می‌
بر سر مرتع یا سهم‌خواهی بیشتر نسبت به 
مساحت مرتع موجود در منطقه منجر به آتش 
زدن مرتع توسط یکی از طرفین دعوا شده و با 
گسترش آتش به ارتفاعات بالادست سیطره 

بزرگی دچار آتش‌سوزی شده است.«
»مهرداد خزائی‌پول«، مدیر منابع طبیعی 
گفته  منطقه نوشهر استان مازندران هم 
است که این آتش‌سوزی منشا انسانی دارد: 
»احتمال دارد شکارچیان، افراد متخلف یا 
حفاران غیرمجاز در ایجاد آن نقش داشته 
باشند. هنوز عامل دقیق شناسایی نشده، 
اما روشن است که آتش‌سوزی به‌طور طبیعی 

خ نداده است.« ر
او همچنین هشدار داده که در روزهای آینده 
بارندگی قابل‌توجهی در منطقه پیش‌بینی 
گسترش  که خطر  نشده است. موضوعی 

مجدد آتش را بالا می‌برد. 
رضا افلاطونی، رئیس سازمان جنگل‌ها نیز 
کرده »به احتمال بسیار زیاد منشا  اعلام 
آتش‌سوزی جنگل هیرکانی در منطقه الیت 
انسانی است« و تحقیقات برای روشن‌شدن 
جزئیات ماجرا ادامه دارد. هم‌زمان، برخی 
گزارش‌ها به نقش احتمالی »زمین‌خواران« 
اشاره کرده‌اند و گفته‌اند دستگاه‌های نظارتی 
که آیا حریق می‌تواند به  در حال بررسی‌اند 
کاربری و تصرف اراضی جنگلی  قصد تغییر 

آغاز شده باشد یا نه.
در مقابل، برخی مسئولان محلی و کارشناسان، 
انگشت اتهام را بیشتر متوجه چوپان‌ها و 
گویند روشن کردن  گردشگران می‌دانند و می‌
آتش در دل جنگل، رها کردن زباله و سیگار 
روشن در شرایط خشکی و وزش بادهای 
شدید، می‌تواند جرقه چنین فاجعه‌ای 
باشد؛ موضوعی که هنوز به‌طور رسمی تایید 

یا رد نشده است.
کل  با طولانی شدن آتش‌سوزی، رئیس 
دادگستری مازندران هشدار داده هر مسئولی 
که در مهار آتش‌سوزی جنگل‌های هیرکانی 
الیت قصور کند، بر اساس قانون تحت تعقیب 
قرار خواهد گرفت و از همه دستگاه‌ها خواسته 
»از تمام ظرفیت‌های موجود« برای مهار آتش 

استفاده کنند. 

جنگل‌ها در کمبود امکانات می‌سوزند

بی‌توجهی به فناوری‌های نوین در اطفای حریق هیرکانی

6

بی‌توجهی به فناوری‌های نوین در اطفای 
حریق جنگل‌ها همچنان ادامه دارد و در 
حالی که بسیاری از کشورهای جهان 
به سمت استفاده از تکنولوژی‌های 
گام برداشته‌اند، ایران ما  پیشرفته 
همچنان در زمینه تجهیزاتی مانند 
بالگردها و هواپیماهای آبپاش دچار 
کاستی است و در سایه این  ضعف و 
بی‌توجهی‌ها دوباره عرصه‌ای از طبیعت 

در دام آتش اسیر می‌شود
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سال چهلم   
شماره 11282

گهی مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ
شهرستان ایذه

براساس ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
ک ایذه تصرفات مفروزه اشخاص ذیل واقع در  آئین نامه قانون مذکور هیئت مستقر در ثبت اسناد و املا
حوزه ثبتی این اداره را مبنی بر صدور سند مالکیت تأیید نموده و مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود و در صورتی که مالک یا مالکین مشاعی اعتراض داشته باشد می 
 از تاریخ اولین انتشار به مدت 2ماه و نسبت به آراء اصلاحی به مدت 1 ماه به 

ً
توانند اعتراض خود را کتبا

ک ایذه تسلیم و در مراجع قضایی ذیصلاح دادخواست تنظیم و گواهی مربوطه  اداره ثبت اسناد و املا
 پس از انقضای ملهت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند 

ً
را ارائه نمایند ضمنا

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
ک واقع در بخش یک ایذه ( ) املا

1-آقای مالک رشیدی  فرزند سردار نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین  محصور با بنای احداثی جهت 
ک 1065.1  ک  1065.1واقع در بخش یک ایذه به مساحت 157/70 مترمربع  جهت الحاق به پلا الحاق از پلا

خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از سلطانعلی محمدی اوندی
ک  1214.1 واقع  2-خانم سمیه ایل اسکندری  فرزند صولت نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 269/30 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از حسینعلی مرعشی 
ک 1225 واقع  3-آقای سید احمد موسوی  فرزند سید منصور نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 72/34 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از غلامعلی درویشیان 
4-آقای سید ابوالقاسم موسوی ده موردی  فرزند محمد کاظم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از 
ک 1226 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 125/61 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی  پلا

که مع الواسطه از رجب شکری 
ک  1243واقع در  5-آقای حاجتمراد رشیدی  فرزند یدالله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 404/75 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

ویس مراد شاهولی 
ک 1246واقع در  6-آقای علی نبی زاده  فرزند نامدار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 196/94 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

ابراهیم شهولی 
ک  1247واقع  7-آقای ابوذر اورکی سوسن   فرزند علی باقر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 134/40 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از داودعلی شهولی 
ک  1248واقع  8-آقای فیض الله طاهری   فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 139/25 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از علی ضامن شهولی و شرکاء 
ک  1250 واقع در بخش  9-آقای مالک رشیدی  فرزند سردار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
یک ایذه به مساحت 185/56 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از محمد 

کاظم عزیزپور 
ک 1302 واقع در بخش یک ایذه  10-خانم زیبا احمدی  فرزند زکی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
به مساحت 133/80 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از رستم حسین زاده 

ک 1330.1واقع در  11-آقای لقمان رحیمی نهاد  فرزند غفار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
که مع الواسطه از  بخش یک ایذه به مساحت 120/20 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی 

محمد کاظم عزیزپور 
ک 1350.17واقع در  12-آقای علی محمدی  فرزند عادل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
که مع الواسطه  بخش یک ایذه به مساحت 206/33 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی 

حاجی آقا خدیوی 
ک 1358 واقع  13-آقای بابک احمدی بلوطکی  فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 146/35 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از لطف اله افضلی 
14-آقای عقیل عبدالی مهرنان  فرزند شکراله نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 1359 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 143/01 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی  از پلا

که مع الواسطه از عیسی خون سلطانپور 
ک 1360 واقع در  15-آقای عارف محمدی  فرزند علی مدد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 134/10 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

صفقلی احمدی و عباسقلی احمدی 
ک  1360 واقع  16-آقای ابراهیم بندانی لولوئی  فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 200/98 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از صفقلی احمدی 
ک 1360 واقع در  17-خانم عاطفه ممبینی  فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 108/39 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

محمد نصیر دادگر
ک 1360 واقع در  18-آقای حسین کی شمس  فرزند الیاس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 130/97 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

محمد نصیر دادگر
ک  کاظم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا 19-آقای هیمت جمشیدی اصل  فرزند محمد 
1363.6واقع در بخش یک ایذه به مساحت 208/90 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که 

مع الواسطه از محمدرضا قربانی 
ک 1380.183واقع  20-آقای ایرج صیدی اوندی  فرزند احمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 219/72 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از حسین پورمرز 
ک  21-آقای محمد حسن خواجوی  فرزند حسن خون نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا

1605واقع در بخش یک ایذه به مساحت 146/06 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع 
کبر حیدری  الواسطه از علی ا

22-آقای سید محمدجان موسوی زاده  فرزند سید علی دانا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از 
ک 1605واقع در بخش یک ایذه به مساحت 124/06 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی  پلا

که مع الواسطه از شنبه حیدری 
ک 1605  23-آقای رضا نادری دره کتی   فرزند میرزاخون  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
که مع  واقع در بخش یک ایذه به مساحت 495/57مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی 

الواسطه از کاظم مرادی
ک 1605 واقع  24-آقای سبزوار رشیدی رشید   فرزند سلطان  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 162/80 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

کی از ناصرقلی ستا
ک 1605 واقع  کرد   فرزند سید مراد  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا 25-آقای ویس مراد 
در بخش یک ایذه به مساحت 250 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

عزیزقلی حیدری
26-آقای سید هادی موسوی اوندی   فرزند سیدعبدالکریم  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از 
ک 1605 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 126/30مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی  پلا

که مع الواسطه از ساتیار اسماعیلی و گودرز اسماعیلی و رمضان اورک
ک 1605واقع  کرد   فرزند سید مراد  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا 27-آقای ویس مراد 
در بخش یک ایذه به مساحت 250 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

عزیزقلی حیدری.
ک 1605 واقع  28-آقای علی محمودی بردزرد  فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 134/59 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از روشن غلامی گل سفیدی
ک 2145 واقع در  29-آقای محمد خون گوروئی  فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت  200  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از سوخته 

رو دوست پور و علی اصغر خواجه کولکی و رحمت اله خواجوی 
ک 2165  30-خانم نسرین بداغی شیمنی  فرزند آقامراد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 290/25مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی در 

ک فوق الذکر  پلا
ک 2165  31-آقای محمدرضا قاسمی  فرزند ملک محمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 200  مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از هیبت اله حیاتی 
ک 2165 واقع  32-آقای سعید باقری پلمی  فرزند نصیر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 264مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

یداله اسدپور 
ک 2165 واقع  33-خانم ذلیخا کیانی کورکی  فرزند خان لر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 200/18 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

صفی خان تاجمیرعالی و فرج احمدی
ک 2165واقع در  34-آقای فرج اله محمودی  فرزند نبی اله نسبت به ششدانگ یکباب کارگاه از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 317/77 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

صفی خان تاجمیرعالی و فرج احمدی
ک 2165 واقع  35-آقای عبدالرضا باقری نیا  فرزند پنجعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 133/20 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از مرادعلی اسمی پور 
ک 2165 واقع  36-آقای محسن محمودی  فرزند دیدار قلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 365/73 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از مرادعلی اسمی پور 
ک 2165 واقع  37-آقای محسن مرادی  فرزند محمدولی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 152/25 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از لطغ اله افضلی 
ک 2165واقع در  38-آقای امیدعلی عزیزی  فرزند عیدی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
بخش یک ایذه به مساحت 259/52 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

حسن حسن زاده 
ک 2165.318  39-آقای قباد البرزی ده شیخ   فرزند سید نجف  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
واقع در بخش یک ایذه به مساحت 190مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه 

از یداله رشیدی
ک 2165.323 واقع  40-آقای صفقلی محمدی  فرزند محراب نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
در بخش یک ایذه به مساحت 98/82 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع الواسطه از 

نوشاد میرزاپور و بهرام ولی پور 
ک  گلوگردی  فرزند صفی اله نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا 41-آقای افشان هاشمی 
2165.354واقع در بخش یک ایذه به مساحت 140/60 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی 

که مع الواسطه از غلامعباس ابراهیم پور نور آبادی 
ک  42-آقای سید محمدرضا موسوی کریمی   فرزند سیدگودرز  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
2165.765 واقع در بخش یک ایذه به مساحت 116/13 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که 

مع الواسطه از محمدقلی احمدی
ک  43-آقای سید میثم صالحی دره باریک  فرزند سیدحسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از پلا
2281واقع در بخش یک ایذه به مساحت 425/08 مترمربع خریداری شده از مبایعه نامه عادی که مع 

الواسطه از سید هاشم صالحی 
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1404/09/02 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/08/17 	

ک شهرستان ایذه باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===================================================

گهی مزایده  آ
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140301755

ک ایران 82-792د75  ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس به شماره پلا
کارشناس رسمی به مبلغ  که طبق نظر  گلیرد  متعلق به آقای سیدمیثم موسوی 
3/800/000/000 ریال )سه میلیارد و هشتصد میلیون ریال( ارزیابی شده با مشخصات 

خودرو به شرح ذیل:
ک انتظامی: 82-792د75 1-شماره پلا

2- نوع و سیستم و تیپ: سواری پژو پارس
3- مدل و رنگ: رنگ سفید مدل 1390

4- شماره موتور: 12490043725
1CA3BK497762.NAAN 5- شماره شاسی: 	

6-وضعیت ظاهری و اتاق: چند قسمت زنگ زدگی جزئی دارد و سپرجلو شکسته 
+مانیتور و سیستم صورتی دارد.7-موتور گیربکس و دیفرانسیل: سالم 8- وضعیت 
شیشه ها: سالم 9- وضعیت لاستیکها: 50 درصد سلامت دارد. 10-وضعت بیمه نامه 
شخص ثالث: 1404/8/2 نزد شرکت بیمه پاسارگاد اعتبار داشت 11-هزینه جانبی: چند 
قسمت زنگ زدگی جزئی در قسمتهای اتاق قابل روئیت است 12- خلافی خودرو: 
یک میلیون و سیصد و شصت هزار تومان خلافی دارد. خودرو دارای اصالت اتاق و 
موتور می‌باشد.مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1404/9/16 شانزدهم 
آذرماه یک هزار و چهارصد و چهار واقع در پارکینگ ایثار از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 3/800/000/000 ریال )سه میلیارد و هشتصدمیلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه‌های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد 
شد طبق ماده 126 و 136 آئین نامه مزایده حضوری است و در یک جلسه از ساعت 
9 تا 12 برگزار می‌شود . در صورتی که مال بازداشتی یا مورد وثیقه در جلسه مزایده 
خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از 
گذار می‌شود . همچنین شرکت در مزایده منوط  آن شروع می‌شود  به بستانکار وا
کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره  به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
IR480100004053013207550386 و شناسه 948108553108000000000000000000 
به حساب سپرده ثبت می‌باشد که می بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری 
گردد یا  مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر 
پرداخت مستقیم از واحد حسابداری حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از 

گردد.  درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌
تاریخ انتشار:1404/9/2

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی آمل-موسی زاده
=======================================================
گهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان  آ

 الیگودرز
سری 157 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر  سند رسمی املا
در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 
گردد. گهی می‌ رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در دو نوبت آ

در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره  می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  ثبت اسناد و املا
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-تقاضای افراسیاب میرزائی فرزند علی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی دیمزار 
ک شماره »« فرعی از 15 اصلی  به مساحت 15849/98 مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش 5 خروجی از مالکیت مالک اولیه احمد حسینوند
2-تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی از  مزروعی دیمزار به مساحت 9170/91 مترمربع مجزی شده از پلا

47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
3- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی آبیزار به مساحت 4672/39 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
4- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی دیمزار به مساحت 2818/03 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
5- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی دیمزار به مساحت 6067/70 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
6- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی دیمزار به مساحت 4976/33 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
7- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی آبیزار به مساحت 6846/80 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
8- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی از  مزروعی آبیزار به مساحت 1228/90 مترمربع مجزی شده از پلا

47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
9- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره»« فرعی  مزروعی دیمزار به مساحت 8907/57 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
10- تقاضای کتایون ملک محمودی فرزند نجفقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک شماره»« فرعی  زمین مزروعی آبیزار به مساحت 929/75 مترمربع مجزی شده از پلا

از 47 اصلی واقع در بخش 3 خروجی  از مالکیت مالک اولیه سلطانحسین رنجبر
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/2

تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/9/17
نقی روشنی
ک الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=============================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

آقای نادر سارانی برابر نامه 04144123-1404/8/25 مدیریت محترم اداره کل 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء 
شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 52 زابل رسیده مدعی است که سند 
ک  مالکیت به شماره چاپی 248993 سری الف سال 82 ششدانگ یکباب منزل پلا
2608 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 2 سیستان به علت  جابجایی از بین رفته  
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک  ماده 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند  120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر این 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این  آ
اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  459 تاریخ انتشار:1404/9/2	

ک شهرستان زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا
===================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460322002001259 -1404/1/31 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه کوچک 
زائی به ش.ش 3660476005 کدملی 36600476005 صادره زابل فرزند مهرعلی 
ک شماره 991 فرعی  به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 171 مترمربع پلا
از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان 
بختیاری-بختیاری 14 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 122732 مورخ 
1399/5/16 دفترخانه 13 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می‌شود  در صورتی که  در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/2

م‌الف  458 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/17	
ک  رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد واملا

=====================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

خانم مریم حرمکزایی احدی از وراث محمدنور حرمکزایی باستناد دو برگ استشهاد 
محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 13 زابل رسیده مدعی 
که سند مالکیت به شماره چاپی 242548-الف 81 ششدانگ یکباب منزل  است 
ک 291 فرعی از 108- اصلی واقع در بخش 2 سیستان به علت  جابجایی از بین  پلا
رفته  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک  
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود  ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ نشر 
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به  این آ
این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  460 تاریخ انتشار:1404/9/2	

ک شهرستان زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا
================================================


